平成２８年８月１日公表

審議会等会議録

会 議 名 平成２８年度第１回富良野市子ども・子育て会議

開催日時 平成２８年７月１３日（水）午後６時から午後７時

開催場所 富良野市総合保健センター２階会議室

出席者等

＜委 員＞青木会長、桑折副会長、東海林委員、神成委員

山崎委員、海老名委員、岡野委員、棟本委員、

川村委員、橋本委員

（計１０名）

    ※欠席委員 ～ 向山委員、天間委員、宮田委員、

西出委員、太田委員

＜事務局＞鎌田保健福祉部長、山本こども未来課長、

杉村こども未来係

公開・非公開

の別

■ 公  開   □一部公開   □ 非 公 開

＜一部公開又は非公開の理由＞

傍聴の可否  ■  可     □ 不可

傍聴の人数 ０ 人

議事録の

作成方法
 □全文筆記   ■要点筆記   □録音テープ

 会議の内容 下記の資料による

会議資料

１．議 案
２．議事録
３．資料１ 富良野市子ども・子育て会議委員名簿
４．資料２ 条例の一部改正に係る説明資料
５．資料３ 富良野市家庭的保育事業等の設備及び運営の基準に関する条例
６．資料４ 富良野市特定教育・保育施設及び特定地域型保育事業の利用者負

担等に関する条例
７．資料５ 富良野市立へき地保育所設置条例

８．資料６ １号認定子ども（幼稚園等）の利用者負担額について

問合せ先
保健福祉部こども未来課

電話番号 ０１６７－３９－２２２３

□ 市のホームページへの掲載（掲載日 ８月 １日）